
PACHET CONF ADV1123644

I.D.: 44899663

Data publicarii	18.12.19	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 37.470,60 RON - 37.470,60 RON

Descriere: ROBINETI DE LA 1" PANA LA 3" ROBINET PRODUSE PETROLIERE 3" INOX BUC 14 621 8694 ROBINET PRODUSE PETROLIERE 3" OTEL, BUC 6 529 3174 ROBINET APA 3" TOLI BUC 5 201,5 1007,5 ROBINET FLUTURE DN100 CU PRINDERE INTRE FLANSE BUC 10 126,5 1265 ROBINET FLUTURE DN150 CU PRINDERE INTRE FLANSE BUC 10 172,5 1725 ROBINET 1" PP CU BILA MM BUC 20 48,3 966 ROBINET 1" TRECERE CU BILA MM BUC 40 20 800 ROBINET TRECERE CU BILA 1/2 MM BUC 50 7,82 391 ROBINET TRECERE APA 3/4 CU BILA MM BUC 50 11,39 569,5 ROBINET TRECERE APA CU SFERA 3/8 MM BUC 20 5,93 118,6 ROBINET FLUTURE DN 50 CU PRINDERE INTRE FLANSE BUC 10 76 760 ROBINET ROS FI FI,CORP ALAMA ,SFERA ALAMA PN 25 DN2" BUC 50,00 65,00 3250,00 RB CU FILET INTERIOR,CORP INOX SFERA INOX,PN64 DN 2" BUC 50,00 235,00 11750,00 ROBINET CU SERTAR DIN ALAMA,CORP CU FILETE INTERIOARE DN2" BUC 20,00 150,00 3000,00
